

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



## מקומם האמיתי של ילדי ישראל

**במקום הקדוש ביותר, בקודש הקודשים ומעל ארון הקודש עם לוחות הברית שבו, שם ממעל - נמצאים ילדי עם ישראל. עליהם מעיד הקב"ה "אל תגעו במשיחי", "אלו תינוקות של בית רבן"**

של "לוחות הברית" הוא אכן בקודש הקודשים, אך מה עושים שם כרובים - פני ילד ופני ילדה?

### הילדים מעל כולם

אלא שזו בדיוק הנקודה. במקום המקדש ביותר, בקודש הקודשים ומעל ארון הקודש עם לוחות הברית, שם ממעל - נמצאים ילדי עם ישראל.

אלא הם הילדים עליהם מעיד הקב"ה "אל תגעו במשיחי" ואמרו חז"ל "אלו תינוקות של בית רבן".

אלה הם הילדים, חיילי צבאות ה', בזכותם מתבטלות כל עצות אויבינו "מפי עוללים ויונקים יסדת עוז.. להשבית אויב ומתנקם".

בתקופה זו עדיין מתקיים הרישום לבתי הספר ולמוסדות החינוך לשנה"ל הבאה. וכדרך כל הורה הרוצה לתת לבניו את המובחר, הרי שעלינו מוטלת החובה להשפיע ככל שבידינו, שכל ילד יהודי ירשם למסגרת החינוך על טהרת הקודש.

לרשות הורי ילדי עם ישראל עומדים ברחבי הארץ עשרות מוסדות חינוך חב"דיים, חינוך על טהרת הקודש: גני חב"ד, חדרים, תלמודי תורה, מתיבתות, מוסדות שסוד הצלחתם הגדולה הוא החיבור שלהם אל הרבי שליט"א מלך המשיח. מתוך אהבת ישראל עלינו לצרף ככל שיותר, לצבא הילדים הגדול בעולם - צבאות ה', אתם נצעד יחד לקראת קבלת פני משיח צדקנו תיכף ומיד ממש.

"צריך לחיות עם הזמן", והכוונה היא לחיות עם פרשת השבוע על ההוראות והמסרים שבה, הסביר אדמו"ר הזקן רבי שניאור זלמן מייסד חב"ד. שבעה דורות לאחר מכן מסביר הרבי שליט"א מלך המשיח, כי גם העולם כבר מוכן לחיות עם הזמן, זמנו של עם ישראל - פרשיות השבוע.

הנושא המרכזי של פרשיות השבוע הנוכחיות: תרומה, תצוה, (כי תשא) ויקהל ופקודי, עוסק במעשה המשכן, שיעודו להביא להשראת השכינה בישראל ובעולם - "ועשו לי מקדש ושכנתי בתוכם".

מעיקרי המשכן, הוא חלקו הקדמי, הידוע בשם קודש הקודשים. שם, במרכזו של האתר הקדוש ביותר בבריאה, נמצא ארון הקודש, ובתוכו "לוחות הברית" כמתואר בפרשת תרומה: "ועשו ארון עצי שיטים.. וציפית אותו זהב.. ונתת אל הארון את העדות". מעל ארון קודש זה, הונחה הכפרת, גוש זהב טהור שסגר ארון הקודש בתוכו היו לוחות הברית.

### צורת הכרובים?

והנה מעל אותה כפורת אנו מוצאים את הכרובים: "ועשית שנים כרובים.. כרוב אחד מקצה מזה וכרוב אחד מקצה מזה". ביחס לצורת הכרובים מגלים חז"ל, כי הם היו בעלי "צורת ילד וילדה", דבר האומר דרשני - מקומם הטבעי



ילדי צבאות ה'. "כשמביטים על ילד יהודי, רואים משיח". מדברי הרבי שליט"א מלך המשיח

### חדשות טובות

#### לרגל הולדת משה רבינו

● במוצאי שבת התקיימה התוועדות מיוחדת לרגל ז' אדר יום הולדת ויום ההילולא של משה רבינו, בבית אגודת חסידי חב"ד - 770 בכפר חב"ד.

השתתפו המספיעים: הרב זלמן נוטיק, הרב לוי יצחק גינזבורג, הרב זאב קסלמן, משפיע בכפר חב"ד. בהתוועדות דובר על מינוי מלך, מחיית זרעו של עמלק ובניין בית המקדש בהקשר לסדר ההתגלות של הרבי שליט"א מלך המשיח כיום. כמו כן דובר על החוב המוטלת על כל יהודי - להיות עשיר! כפשוטו ממש, ע"י לימוד תורה בשמחה

#### לימוד לזכות נפגעי הטירוור

● בישיבת חב"ד בלוד, זימו תלמידי הישיבה לימוד יומי לזכות נפגעי הטירוור. בכינוס חירום לפני כשבועיים, הוחלט לסייע לנפגעי הטירוור ע"י לימוד של 15 דקות בספר "דבר מלכות", של הרבי שליט"א מלך המשיח. ביום חמישי בכל שבוע מתקיים שיעור מסכם לכל תלמידי הישיבה ב"דבר מלכות" ובהמשכה התוועדות.

#### פתיחת מרכז חדש

● המטה להפצת בשורת הגאולה בירושלים, מודיע על פתיחת מרכז משיח וגאולה, במדרחוב רח' בן יהודה 5 ירושלים. במוצאי-שבת זו יתקיים א"ה מעמד "קידוש לבנה" מרכזי ברוב עם ובליווי תזמורת וברוב שירה חזמרה. לאחר מכן התוועדות לפתיחת המרכז החדש.

בקרו באתר החדש של הגאולה  
[www.hageula.com](http://www.hageula.com)

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד



# מכוחו של משה

כמאמר חז"ל (ברכות כו, ב) "תפלות כנגד תמידים תקנום", אשר, עבודת התפלה היא באופן של העלאה מלמטה למעלה, לברר ולזכר את הנפש הבהמית שגם היא תתעורר באהבה לה, ועל דרך זה כללות המצוות שהם באופן של העלאה מלמטה למעלה, לברר ולזכר ולהעלות הדברים הגשמיים שבהם נעשים המצוות.

וענינו של משה הוא - תורה, כמו שכתוב "זכור תורת משה עבדי", "נקראת על שמו", שהיא באופן של המשכה מלמעלה למטה.

## הסיוע משה שבדור

זהו גם טעם הציווי "ויקחו אליך גו'", למשה דוקא, אע"פ שהדלקת הנרות היא ע"י אהרן: כדי שתוכל להיות פעולת אהרן באופן של העלאה מלמטה למעלה, יש צורך בהקדמת פעולתו של משה באופן של המשכה מלמעלה למטה (תורה), שלכן "ויקחו אליך", למשה דוקא, ועי"ז "יערוך אותו אהרן", "להיות כח לאהרן.. להמשיך אור וגילוי האהבה בנפש האדם ולהיות בה אורה ושמחה של מצוה".

ועי" ההקדמת פעולת משה, תהיה גם פעולת אהרן בהדלקת הנרות לא רק "מערב עד בוקר", אלא באופן של "נר תמיד". ובעבודת האדם הכוונה היא שבתפילה ובקיום המצוות תאיר ותורגש ההתקשרות העצמית של יהודי בהקב"ה שלמעלה משינויים, אשר הסיוע לזה הוא ההתקשרות למשה ולאתפשותו דמשה שבכל דור ודור. עדי השלימות בזה בגאולה האמיתית והשלמה תיכף ומיד ממש. (משיחות ש"פ תצוה, ערב פורים קטן ה'תשמ"ט)

עבודתו של אהרן היא להעלות את הנרות, היינו, לעורר אצל נשמות ישראל את האהבה לה, שיהיה בהם הרצון והחפץ להכלל בעצמות אור-איך-סוף ב"ה, ועי"ז תהיה עבודתם בקיום התורה ומצוות מתוך שמחה ותענוג, מצד הגילוי שנמשך ע"י קיום התורה ומצוות.

ובענין זה ישנם שני אופנים - "מערב עד בוקר" ו"נר תמיד". "מערב עד בוקר" - כוונתו לעבודה הנתונה לשינויים. ישנו מצב של ערב וחושך וישנו מצב של בוקר וגילוי, היינו, שהאדם נמצא תחלה



במצב של ערב וחושך מבחינה רוחנית, וצריך לבוא למצב של בוקר וגילוי - שינוי בתכלית, מן הקצה אל הקצה. ו"נר תמיד" - כוונתו לעבודה שהיא באופן תמיד, ללא שינויים, היינו, שנמצא תמיד במעמד ומצב של אור וגילוי, להיותו דבוק במקורו בתמידות.

## בין תפילה לתורה

ומכאן שההבחנה שבין פעולת אהרן לפעולת משה, היא כההבחנה שבין תפילה לתורה. ענינו של אהרן הוא - עבודה במשכן ומקדש, עבודת הקורבנות שבזמן הזה הוא ענין התפילה

התחלת פרשת השבוע היא בציווי הדלקת המנורה: "ואתה תצוה את בני ישראל ויקחו אליך שמן זית להעלות נר תמיד", "באוהל מועד.. יערוך אותו אהרן ובניו מערב עד בוקר". ולכאורה קשה, מאחר והדלקת הנרות היא ע"י אהרן - למה נצטוו להביא את השמן אל משה דוקא, כנאמר "ויקחו אליך שמן"?

שאלה נוספת, מדוע בפסוק "ויקחו אליך", אל משה, נאמר "להעלות נר תמיד", ואילו בפסוק השני "יערוך אותו אהרן", נאמר רק "מערב עד בוקר"?

ונקודת הביאור - שאכן הדלקת הנרות ע"י אהרן היא "מערב עד בוקר" בלבד, ורק בכוחו של משה, ע"י "ויקחו אליך", נעשית גם ההדלקה שע"י אהרן באופן של "נר תמיד".

## שבע סוגי נשמות

והדבר יובן ע"י הסבר משמעות הדלקת המנורה בעבודה בנפש האדם: נשמתו של כל יהודי הינה בבחינת נר, כנאמר בפסוק "נר ה' נשמת אדם" ומכאן ש"המנורה" כוללת את כלל נשמות ישראל. כאשר שבעת הנרות במנורה, רומזים לשבעה סוגים ודרגות שונות בעבודת ה'.

שבע דרגות אלה תואמים לשבע המידות ואכן יש העובדים את ה' בעיקר מאהבה, ויש מיראה וכ'.

## ניצוצות של גאולה

### דבר מלך

### שמחת הגאולה

במיוחד בנוגע להתפילה על הגאולה האמיתית והשלמה.. שנוסף על רגש הכוסף והתשווקה והגעגועים להגאולה(עד עתה), צריך להיות עכשיו גם ובעיקר רגש השמחה מזה שהגאולה באה בפועל ממש ברגע זה ממש. (משיחות י, א, י"ג שבט ה'תשנ"ב)

על שולי המעיל.. ונשמע קולו בבואו אל הקודש" ומכיון שדורנו זה הוא דרא דעקבתא דמשיחא, מעין שולי המעיל, הנה כאשר עוסקים בפעולות להכניס כל יהודי תחת כנפי השכינה ("בבואו אל הקודש") יש לעשות את הדבר בריש גלי ובפרסום גדול ("ונשמע קולו"). אכן יש להתעסק בהפצת היהדות מתוך "קול רעש גדול", לצאת לרחוב ולהכריז שם בקול רם שיהודים יניחו תפילין וכיו"ב. (לקוטי-שיחות)

ועשית מזבח מקטר קטורת (שמות ל, א)

אמר הקב"ה, בעולם הזה אתם מתכפרים ואף לעתיד-לבוא כן, שנאמר (תהלים סו, טו) "עולות מחים אעלה-לך עם קטורת אילים אעשה בקר עם עתודים סלה". (תנחומא)

### פרשת תצוה

שמן זית זך כתית למאור (שמות כז, כ)

אמר לו הקב"ה למשה, אמור להם לישראל, בני, בעולם הזה הייתם זקוקים לאור בית-המקדש ומדליקים נרות בתוכו, אבל לעולם-הבא אני מביא לכם את מלך המשיח שהוא משול כנר, שנאמר (תהלים קלב, ז) "שם אצמיח קרן לדוד ערכתני נר למשיחי". (תנחומא)

להעלות נר תמיד: אמר הקב"ה, בעולם-זה אתם צריכים לנר, אבל לעתיד (ישעיה ס, ג) "והלכו גויים לאורך ומלכים לנוגה זרחה". (תנחומא)

ונשמע קולו בבואו אל הקודש (שמות כח, לה)

במעילו של כהן-גדול נאמר "פעמון זהב..

### לוח השבת

שבת תצוה		
הדלקת מוצע"ק		
ירושלים	4:49	6:02
תל אביב	5:06	6:04
חיפה	4:54	6:02
ניו יורק	5:10	6:12
הפטרה: אחה בן אדם גוי - ואם ה' אלוקים.		

י"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה שורץ: הרב זמרוני ציק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה. T.T. 3084, 03-658-4633  
E-Mail: sichat@hageula.com  
www.hageula.com  
ח'ן בנק הדואר 5-16896-4

### ברכת מזל טוב

למשפחות בכר ניסים ולכשר שליט"א לה' אריאל וזוגתו עינב לאה שיחיו לכשר הכהן  
בהכנס בנם בבריתו של אאע"ה ונקרא שמו בישראל שמעון דוד שיי ויזכו לגדלו לתורה לחופה למע"ט מתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלמה

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ה ת ת הילים ת ניא

בדיקת המזוזות והתפילין - באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

### שיחת הגאולה באינטרנט

שיחת הגאולה ב 3 אתרים בתצוגה שונה

www.hageula.com

www.moshiach.net/blind

http://moreshet.co.il/jew/weekly.asp

### היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש  
חיג לברכה: 03-658-4633  
נא לפרסם בקרב ידידים וחברים!

# נפלאות עכשיו

## בזכות רכישת דולר ברכה

מנסה להבין במה מדובר, עד שלפתע נזכרתי, שעוד בהיותי "שם" ברוסיה, כחמש שנים לפני עלייתי לארץ, שמעתי וראיתי "דולר ברכה" כזה.

היה זה כאשר אחי בהיותו בקייטנת חב"ד, הוא זכה להכנס בברית המילה ובהזדמנות זו הוא קיבל דולר ברכה של הרבי מלך המשיח שליט"א.

עכשיו משנזכרתי מהו ה"דולר ברכה" הייתה החלטתי

ברורה - אני רוכשת דולר כזה.

לפני כארבעה חודשים פניתי אל הרב מיכאל גוצל

עורך העלון ורכשתי דולר ברכה. ואז החלו העניינים לנוע במהירות.

באותו יום בו קיבלתי את הדולר ברכה, החזקתי את הדולר, עצמתי את עיני כשאני מציירת את מראה הרבי שליט"א מלך המשיח לנגד עיני, קבלתי על עצמי החלטה טובה וביקשתי את השידוך הטוב עבורי.

עוד באותו יום קבלתי שיחה טלפונית מאחת השדכניות שהציעה לי שידוך. בשידוך זה פגשתי את מי שאיתו התחתנתי 3 חודשים לאחר מכן, ב"ה.

"את חב"ד הכרתי, עוד ברוסיה. בעיר מגורי נז'ני נובגורוד היה בית כנסת והם ארגנו שם את התפילות והשיעורים, מספרת אורה מרים שליטו ממעלות שבצפון.

לפני שבע שנים עליתי לארץ, כשאחת הסיבות היא הרצון למצוא להקים בית נאמן בישראל. שם הייתה זו משימה לא קלה, והייתי די מוסרדת מכך.



**תרמו 770 ש"ח ל"זמן הגאולה" ותזכו בדולר ברכה של הרבי שליט"א מלך המשיח**

המודעה בעברית

בשלב הראשון לאחר עלייתי ארצה, התגוררתי בנתניה ולאחר מכן עברתי לצפת להמשך לימודי במכון "אלטה".

במקביל כמוכן המשכתי במאמצי למציאת שידוך הגון, אך ללא הצלחה.

לפני מספר חודשים, במהלך קריאת עלון "הגאולה" השבועי בשפה הרוסית, ה"ל ע"י האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה, אותו אני מקבלת בצפת, הבחנתי במודעה אודות "דולר ברכה" של הרבי שליט"א מלך המשיח, הניתן לכל תורם 770 ש"ח.

קראתי את המודעה שוב ושוב כשאני

# עצה והדרכה

מתוך אדרות קודש הרבי מלך המשיח שליט"א

## אדר חודש ההצלחה

במענה למכתבו... ויהי רצון שיבשר טוב בטוב הנראה והנגלה בכל מה שכותב.



ובפרט אשר מתקרבים לחודש אדר, חודש ההצלחה לבני ישראל וענייניהם בטוב הנראה והנגלה, וכידוע המעלה דפורים לגבי חנוכה.. הרי גם בהנ"ל יהיה למטה מעשרה טפחים מנפש ועד בשר. (כ"ח שבט, תש"כ)

.. ובהמצאנו בסמיכות לחודש אדר, שחודש הצלחה הוא לבני ישראל ובכל ענייניהם, יהי רצון, שיבשר טוב בכל העניינים אודותם כותב ובענין בריאות הנשמה וגוף גם יחד, כמבואר גם-כן בתורת החסידות וידוע תורת הבעל-שם-טוב.. על-הפסוק "כי תראה גו' עזוב תעזוב עמו", עם הגוף דוקא. (כ"ח שבט, תש"כ)

## פורים קטן

.. ובפרט שיומא קא גרים הוא פורים קטן, שגם הוא והחדש שלו אדר א' נכנסים בציווי חז"ל "משנכנס אדר מרבין בשמחה". ויהי רצון אשר השמחה תומשך מחדש וימים אלו על כל השנה כולה, ושמחה מתאימה לתורת הבעש"ט תורת החסידות, שמחת הנפש וגם שמחת הגוף, שמחה מעניינים הגשמיים ושמחה מעניינים הרוחניים שתבוא מתוך בריאות והרחבת הדעת אמיתית.

ובצחות לשון הנוסח "זה הקטן גדול יהיה", הרי מפורים קטן זה שגם שמחה קטנה עליה נאמר "שמחה פורץ גדר", יזכו כל בני ישראל וכל אחד ואחד מאתנו בכללם, לקיום היעוד "תשא את ראש בני ישראל", להוציאם מן המצרים והגבול אל המרחב בכל ענייניהם. (מכתב "ז' אדר" תשי"ז)

## יתברכו כל התורמים על תרומתם להבאת הגאולה האמיתית והשלמה

מספר חשבון בבנק	סוג חשבון	סניף	בנק
לכבוד בנק			
קוד מוסד	אסמכתא / מס' מזהה של הלקוח בחברה	סניף	
1492		כתובת הסניף	

1. אני/הח"מ בעלי החשבון כמופיע בספרי הבנק מס' זהות/חפ

כתובת רחוב / מס' / עיר / מיקוד / טלפון

נותן/ים לכם בזה הוראה לחייב את חשבוני/נו ה"ל בסניפכם, בגין (מהות/סוג תשלום) בסכומים ובמועדים שימצאו לכם מדי פעם באמצעי מגנטי, או רשימות ע"י בית חב"ד בת-ים כמפורט מטה ב"פרטי ההרשאה".

- ידוע לי/נו כי:
  - הוראה זו ניתנת לביטול ע"י הודעה ממני/מאתנו בכתב לבנק ולבית חב"ד בת ים שתכנס לתוקף, יום עסקים אחד לאחר מתן הודעה בבנק וכן, ניתנת לביטול עפ"י הוראת כל דין.
  - אחיה/נהיה רשאים לבטל חיוב מסוים ובלבד, שההודעה על כך תמסר על-דיל/נו לבנק בכתב, לפחות יום עסקים אחד לפני מועד החיוב.
  - אחיה/נהיה רשאים לבטל חיוב, לא יותר מתשעים ימים ממועד החיוב. אם אוכיח/נוכיח לבנק, כי החיוב אינו תואם את המועדים או הסכומים שנקבעו בכתב ההרשאה, אם נקבעו.
  - ידוע לי/נו, כי הפרטים שצויינו בכתב ההרשאה ומילויים, הם נושאים שעל/נו להסדיר עם המוטב.
  - ידוע לי/נו, כי סכומי החיוב עפ"י הרשאה זו, יופיעו בדפי החשבון וכי לא תישלח לי ע"י הבנק הודעה מיוחדת בגין חיובים אלה.
  - הבנק יפעל בהתאם להוראות בכתב הרשאה זה, כל עוד מצב החשבון יאפשר זאת, וכל עוד לא תהיה מניעה חוקית או אחרת לביצוען.
  - הבנק רשאי להציאת/נו מן ההסדר המפורט בכתב הרשאה זה, אם תהיה לו סיבה סבירה לכך, ויודיע לי על כך מיד לאחר קבלת החלטתו, תוך ציון הסיבה.
  - נא לאשר ל- בית חב"ד בת ים בספח המחובר לזה, קבלת הוראות אלו ממני/מאתנו.

סכום החיוב הבודד מס' החיובים פרטי ההרשאה תאריך החיוב

תאריך חתימת בעלי החשבון יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

לכבוד: בית חב"ד בת ים ת. ד. 3084  
בת ים, עיר הגאולה

הריני מתכבד לתרום לאגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה, תרומה חודשית בסך של: ש"ח

ברור לכם כי הוראתי זו ניתנת לביטול / שינוי בכל עת עפ"י הוראה חוזרת ואינכם רשאים למשוך כספים מעבר לסכום האמור.

**אישור הבנק**  
לכבוד: בית חב"ד בת ים ת. ד. 3084  
בת ים, עיר הגאולה

מספר חשבון בבנק	סוג חשבון	סניף	בנק
קוד מוסד			
אסמכתא / מס' מזהה של הלקוח בחברה			
1492			

קיבלנו הוראות מ... לכבוד חייבים בסכומים ובמועדים שיופיעו באמצעי מגנטי או ברשימות שתצוינו לנו מדי פעם בפעם, ואשר מספר חשבונו/נו בבנק יהיה נקוב בהם, והכל בהתאם למפורט בכתב ההרשאה, רשמנו לפנינו את ההוראות, ונפעל בהתאם כל עוד מצב החשבון יאפשר זאת: כל עוד לא תהיה מניעה חוקית או אחרת לביצוען: כל עוד אשר זה לא יפגע בהתחייבויותכם כלפינו, לפי כתב השיפוי שנחתם על-ידיכם.

בנק סניף

תאריך חתימה וחתימת הסניף

נושא התשובות באידיש, מהווה גם הוא גורם למפגש טלפוני חוזר. רובם של הפונים מתקשים בקריאת האידיש, אך אינם מוכנים לדלג על התשובה ואכן אנו משתדלים לתרגם בתוך כדי שיחה עם הפונה, בתרגום חופשי את האגרת. לאחרונה הועלו כמה יוזמות בתחום זה של תרגום המכתבים באידיש, המופיעים באגרות הקודש.

## להיות דוורים

אחד השימושים הנפוצים באגרות הקודש הוא הבקשות בתחום הגשמי, עליו מעיד אדמו"ר הזקן בתניא כי תחום זה הינו נחלת "הנביאים ממש" וכך אנו מוצאים עצמנו מחפשים תשובה לשאלת פלוני, להיכן לעבור דירה, האם להחליף מקום עבודה, האם לטוס לחו"ל, האם להחליט על שידוך, טיפול רפואי מסויים, מדוע קשיים בפרנסה וכדו'. שאלות שהתשובות להן, הינן בבחינת נבואה של ממש. וכי מניין לנו לדעת האם לפלוני טוב לו שיעבור דירה או החלפת מקום עבודה. מבחינה זו, הרי שתפקידנו הוא להיות "דוורים" כדי למסור לפלוני את נבואת הרבי שליט"א מלך המשיח לכלל ולפרט.

תפעול משרדי "האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה" בנושא זה, הביא לעלויות כספיות רבות, כגון: הקצאת כח אדם לכתיבת הבקשות, צילום התשובות, משלוח התשובות בדואר, בימים אלה יוצאת האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה, למגבית חירום. זכות נפלאה תעמוד לכל אחד ואחד מאחינו בני ישראל שליט"א אשר יטול חלק - ככל שביכולתו - בתמיכה כספית בפעולות האגודה לזירוז התגלות הרבי שליט"א מלך המשיח בגאולה האמיתית והשלמה תיכף ומיד ממש.



שלטי החוצות שהביאו אלפי פניות

כאן בשלב זה, מתחיל להתגלות הדיקו והמופת האלוקי, כאשר הפונה מגלה לפתע באותה אגרת שנכתבה במקורה לפני כמה עשרות שנים, כיצד היא מדברת אליו ממש. פעמים רבות, ניתן לשמוע את צעקת ההתפעלות מצדו השני של קו הטלפון. בשלב זה משתדלים לתרגם את תוכן המכתב להוראות והנחיות מעשיות במציאות העכשווית.

## כולל הוראות ברורות

רבים מהמכתבים ישנם הוראות ברורות לביצוע כמו: הוספה בלימוד תורה בכלל וחסידות בפרט, הקפדה על מתן צדקה, לימוד ואמירת חת"ת (חומש, תהילים ותניא), מצוות הנשים בדיקת תפילין ומזוזות, לימוד במסגרות לחינוך על טהרת הקודש ועוד.

עובדתית, יותר ויותר אנשים מכל החוגים, פונים ומבקשים את ברכת ועצת הרבי שליט"א מלך המשיח באמצעות "אגרות הקודש". במשרדי "האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה" אשר בבת ים, זו המציאות היום יומית.

"מסיבות שונות, אומרים ב'אגודה', במרבית הפרסומים על אפיק ה'אגרות קודש' שנעשו על ידי גורמים שונים ברחבי הארץ, בשלטי חוצות, עלוני הסברה, מודעות בעתונות, מערכת 'נחייג ונשמע', פורסם טלפון האגודה 03-658-4633, מה שהביא לזרם טלפונים מכל רחבי הארץ. כדי לא לטבוע בים הפניות הפקנו דף פניה מסודר, המכיל נוסח תמציתי של בקשת ברכה, ועם זאת מאפשר לפונה לבטא בחופשיות את בקשתו.

במקביל לשמיעת בקשת הברכה בטלפון, כותבים את הבקשה על גבי הדף, תוך ציון השם ושם האם לכל מי שמבקשים ברכה עבורו. לאחר מכן מכניסים את בקשת הברכה בשליחותנו של הפונה לאחד מכ"ג כרכי האגרות קודש, תוך הכרזה משותפת של "יחי אדוננו".

על דף הברכה מציינים את הכרך והעמודים שם נתקבלה התשובה. מאוחר יותר שולחים אל הפונה את צילום התשובה בצירוף מכתב, המציע לו לפנות למוקד חב"ד באזורו, או לאגודה לקבלת ההסבר לאגרת. מידי יום נשלחים עשרות תשובות והכמויות הולכות וגדלות, ב"ה.

## שלב ההסברים בטלפון

שלב ההסבר נעשה בדרך כלל בשיחה טלפונית, במהלכה מציין הפונה את הכרך והעמוד עפ"י הדף המצולם שבידו, וכך ניתן להסביר לו את תשובת הרבי שליט"א מלך המשיח באגרת.

# מגבית חירום למען הגאולה

לנוחיותן 5 אפשרויות לתרום למען הגאולה:

1. המחאות
2. בכרטיס אשראי
3. בהוראת קבע (מעבר לדף)
4. בבנק הדואר ח-י מס' 4168965

ברצוני להיות שותף בפעילות להבאת הגאולה האמיתית והשלמה, בתרומתי זו:

שם משפחה \_\_\_\_\_ שם פרטי \_\_\_\_\_  
 שם האם \_\_\_\_\_ טלפון: \_\_\_\_\_  
 כתובת: \_\_\_\_\_ רח' \_\_\_\_\_ מס' \_\_\_\_\_ ישוב \_\_\_\_\_

מצו"ב המחאה בסך \_\_\_\_\_ ש"ח

נא לחייב את כרטיס האשראי. סוג כרטיס \_\_\_\_\_

□□□□ □□□□ □□□□ □□□□

בתוקף עד: □□□□ ת.ז. □□□□□□□□□□□□□□□□

בסך כולל של □□□□ ש"ח סכום חודשי □□□□ ש"ח

למשך □□□□ חודשים בקרדיט □□□□

תאריך \_\_\_\_\_ חתימה: \_\_\_\_\_

**יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד**

**ב** שיחתו הק' מאור לכ"ח ניסן ה'תנש"א, זועק הרבי שליט"א מלך המשיח "עשו כל אשר ביכולתכם להבאת הגאולה האמיתית והשלמה בפועל ממש".

האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה, שהוקמה זמן מה לאחר מכן, פועלת לישום הוראה זו באמצעות

**\* עלון שבועי "שיחת הגאולה" \* ימי עיון וכינוסים ארציים \* שידורי הרדיו ובאתר האינטרנט \* חיזוק ההתקשרות ע"י אגרות קודש \* הפצת עלוני הסברה ומודעות \***

פעילות עניפה זו כרוכה בהוצאות כספיות גדולות שהצטברו לחובות כבדים המעיקים על פעילות האגודה ועצם קיומה. עפ"י הוראת הרבי שליט"א מלך המשיח אנו מכריזים בזה על **מגבית חירום** ופונים לכל אשר ידבנו ליבו לסייע בפעולות האגודה באמצעות תרומה כספית כפי יכולתו.

שמות התורמים יועברו לברכה בעזהש"ת אל הרבי שליט"א מלך המשיח, להתברך בכל המצטרך בגשמיות וברוחניות ומתוך שמחה וטוב לבב.